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速  別：普通件 

密等及解密條件或保密期限：普通 

附件：行程表、海報 

奉主耶穌聖名 
主 旨：舉辦 115年北區社青一日遊戶外活動, 請各教會鼓勵社青踴躍報名參加。 

說 明： 

一、藉由聯誼活動的方式，讓北區各教會社青有更多的機會與主內的同靈認識；使大家

在忙碌生活之餘，在活動中放鬆心情分享主內一家的喜悅。 

二、活動日期：115年 3月 29日（星期日）上午 9時至下午 3時 30分。 

三、參加對象:北區各教會社青團契已(未)婚社青.眷屬，報名人數 100人，額滿為止。 

四、活動地點：青林農場（桃園市觀音區大湖路二段 131-1號）。 

五、活動主題：【農場控窯 DIY】 

六、活動內容：控窯、DIY親子活動、搗麻糬、園區導覽、採花樂。 

七、報名事宜： 

    1.報名費用：7歲以上 NT$400元/人，3-6歲 NT$300元/人（含午餐，未滿 2歲不

收費，無 DIY手作活動作品。） 

    2.退費標準：報名後因故無法參加，在 3月 14日前通知取消者→全額退報名費，3

月 14日後通知取消者不予退費；取消報名之名額將由候補同靈依報名順序遞補。 

    3. 報名方式：不受理個人報名，請統一由社青或負責人以教會為單位彙整報名名

單，並匯款至台灣銀行城中分行，帳號：045004-880882，戶名：財團法人真耶穌

教會臺灣總會北區辦事處。匯款完成請填寫報名表，網路報名

https://reurl.cc/vKlWry，聯絡人：基隆教會 車佳恩弟兄（0930-883155） 

八、交通方式：請自行前往，09:00-09:30報到，當天請勿遲到，會來不及控窯活動。 

九、攜帶用品：適合戶外踏青的服裝、雨具、環保餐具(杯)、健保卡、口罩、防蚊液。 

正本：北區各教會 

副本：臺灣總會教牧處、區負責人、社青聯契委員、輔導傳道、成教股負責 
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北區社青一日遊戶外活動 

3/29 青林農場（桃園市觀音區大湖路二段 131-1 號） 

時間 行程 

09:00-09:30 報到 

09:30-11:30 控窯生火準備食材 

11:30-12:00 園區導覽 

12:00-12:30 小蜜蜂 

12:30-13:30 開窯囉！ 

13:30-14:00 DIY 

14:00-14:30 採花樂 

14:30-15:00 點心時間 

15:10 交流自由活動 / 平安再見 
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